
  

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 31.10.2023 № 12/53 

г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы  

от 26.10.2022 № 13/53 «О мерах социальной поддержки членам семей  

отдельных категорий граждан» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.10.2022              

№ 13/53 «О мерах социальной поддержки членам семей отдельных категорий граждан»                  

(с изменениями, внесенными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.11.2022 

№ 14/68, от 25.01.2023 № 1/3, от 22.02.2023 № 2/9, от 26.04.2023 № 5/21) следующие 

изменения: 

1.1.Подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу. 

2.  Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующий редакции: 

«1.3. В виде бесплатных услуг, оказываемых муниципальными образовательными 

организациями, осуществляющими деятельность в области физической культуры и спорта 

муниципального образования родителям, супругам и несовершеннолетним детям 

участников специальной военной операции.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 

                                     


